України «Про публічні закупівлі», домовилися
зменшити обсяг закупівлі та внести відповідні
зміни до Договору № 32-19 закупівлю теплової
енергії за державні кошти від 01.03.2019,
виклавши пункт 3.1. цього договору в новій
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 107 144,83
грн. (сто сім тисяч сто сорок чотири гривні 83
копійки) у тому числі з ПДВ. Дана гранична ціна
передбачає максимальну суму грошових коштів,
які Замовник сплати Виконавцю за цим
Договором відповідно до проведеної процедури
закупівлі».

Сума договору після внесення змін - 107 144,83
грн.